СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 27 декабря  2023 года               			          	                            №  81 а

п. Ленинский

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 13.11.2019 № 82 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ленинское»
	    В Соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года №222-ЗЗК «Об обеспечении роста платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края» в соответствии с Уставом сельского поселения «Ленинское», Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
	1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Ленинское»  от 13.11.2019 № 82 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Ленинское»:
	1.1. п.п. 3.1 п.3 ст.1 Положения изложить в новой редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 6334,65 рубля;»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.01.2024 года.
	3. Признать утратившим силу Решение  от 17.11.2023 года №72 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 11.02.2015 № 5 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Ленинское».

	4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения «Ленинское».

Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское»                                                             Т.И.Романова